
 
Uchwała Nr VII/52/19 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 16 maja 2019 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/262/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 15 grudnia 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszar położony przy ul. Słowackiego 

 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.14 ust.1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca  
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz  
z 2019 r. poz. 60 i poz. 235) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/262/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 15 grudnia 

2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszar położony przy ul. Słowackiego - zmienia się 
załącznik graficzny określający granice sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, nadając mu nową treść określoną w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCA  
        RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 
 
         GRAŻYNA DĘBSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




